
WYNIKI TESTU WIADOMOŚCI OBOZOWYCH 

l.p. imię i nazwisko szkoła wynik 

0. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Maksymilian Maksymalny 
Kamil Bartłomiejczyk 
Szymon Czukiewski 
Monika Dzbanuszek 
Dominik Janduła 
Dominika Kościsty 
Łukasz Laskowski 
Wiktoria Maciejszyk 
Michał Owczarz 
Alicja Winiarska 

LO Idealne 
LO Fund. Kr. Jadwigi Ww 
LO 1 Legnica 
LO 1 Legnica 
LO 1 Legnica 
LO 1 Dzierżoniów 
LO 1 Legnica 
LO 2 Jelenia Góra 
LO 4 ZP Bolesławiec 
LO 2 Dzierżoniów 

23 
15,5 
13,5 
17,5 
14,5 
11 
18,5 
9 
14 
10,5 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Grzegorz Fuchsig 
Filip Garbicz 
Bartłomiej Grodzicki 
Jan Kropidłowski 
Michał Maciołka 
Aleksander Śliwa 
Wiktor Witowski 
Bartosz Zieliński 

OSM II st. Ww 
LO 3 Wrocław 
LO F św. Jadwigi Ww 
LO 3 Wrocław 
LO 3 Wrocław 
LO 5 Legnica 
LO 3 Wrocław 
LO 7 Wrocław 

9 
12,5 
5,5 
14 
15,5 
1,5 
11 
9,5 

WYNIKI SYMULACJI OMJ 

lp Imię i nazwisko szkoła 1 d 2 d 3 d suma 

0. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Maksymilian Maksymalny 
Jan Andrzejewski 
Mikalai Ausiannikau 
Jakub Ceynowa 
Jędrzej Czyżkowski 
Jerzy Dymara 
Ignacy Gałek 
Michał Grzymajło 
Maksymilian Kaczmarek 
Bohdan Kolchev 
Ewa Kwaśnicka 
Łucja Łaszkiewicz 
Stanisław Machaj 
Liliana Nowak 
Leon Podsiadło 
Adrian Szydłowski 
Tobiasz Szymański 
Kamil Wieczorek 
Aleksander Wiesiołek 
Ignacy Włodarski 
Urszula Woźniak 

SP Idealna 
SP Atut Ww 
KM OMJ 
KM OMJ 
KM OMJ 
KM OMJ 
KM OMJ 
SP 18 Ww 
KM OMJ 
KM OMJ 
SP 40 Ww 
SP 1 Ww 
SP 76 Ww 
SP 76 Ww 
KM OMJ 
SP 28 Ww 
SP 8 Ww 
KM OMJ 
SP 4 Ww 
KM OMJ 
KM OMJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90 
29 
36 
32 
37 
48 
28 
28 
17 
16 
12 
13 
34 
14 
24 
13 
30 
13 
44 
12 
4 

 

 


